WIKA Datenblatt TE 67.03
Seite 1 von 5WIKA Datenblatt TE 67.03 ∙ 01/2014
Elektrische
Temperaturmesstechnik
Elektronischer Temperaturschalter mit Anzeige
Typ TSD-30
Anwendungen
■■ Werkzeugmaschinen

Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Bestellangaben
Typ / Messbereich / Ausgangssignal / Einbaulänge / Prozessanschluss / Dichtung / Zubehör und Ersatzteile
Zubehör und Ersatzteile
Klemmverschraubungen
Beschreibung Bestell-Nr.
G ¼ A, CrNi-Stahl 11160136
G ½ A, CrNi-Stahl 3221555
¼ NPT, CrNi-Stahl 3232905
½ NPT, CrNi-Stahl 14043934
Bei Verwendung einer Klemmverschraubung gilt eine eingeschränkte Druckfestigkeit von max. 50 bar bei 120 °C Medientem-
peratur.
Dichtungen
Beschreibung Bestell-Nr.
NBR Profildichtung G ¼ A DIN 3852-E 1537857
FPM/FKM Profildichtung G ¼ A DIN 3852-E 1576534
NBR Profildichtung G ½ A DIN 3852-E 1039067
FPM/FKM Profildichtung G ½ A DIN 3852-E 1039075
Steckverbinder mit angespritztem Kabel
Beschreibung Temperaturbereich Kabeldurchmesser Bestell-Nr.
Gerade Ausführung, offenes Ende, 4-polig,
2 m PUR-Kabel, UL listed, IP 67
-20 ... +80 °C 4,5 mm 14086880
Gerade Ausführung, offenes Ende, 4-polig,
5 m PUR-Kabel, UL listed, IP 67
-20 ... +80 °C 4,5 mm 14086883
Gerade Ausführung, offenes Ende, 4-polig,
10 m PUR-Kabel, UL listed, IP 67
-20 ... +80 °C 4,5 mm 14086884
Gerade Ausführung, offenes Ende, 5-polig,
2 m PUR-Kabel, UL listed, IP 67
-20 ... +80 °C 5,5 mm 14086886
Gerade Ausführung, offenes Ende, 5-polig,
5 m PUR-Kabel, UL listed, IP 67
-20 ... +80 °C 5,5 mm 14086887
Gerade Ausführung, offenes Ende, 5-polig,
10 m PUR-Kabel, UL listed, IP 67
-20 ... +80 °C 5,5 mm 14086888
Abgewinkelte Ausführung, offenes Ende,
4-polig, 2 m PUR-Kabel, UL listed, IP 67
-20 ... +80 °C 4,5 mm 14086889
Abgewinkelte Ausführung, offenes Ende,
4-polig, 5 m PUR-Kabel, UL listed, IP 67
-20 ... +80 °C 4,5 mm 14086891
Abgewinkelte Ausführung, offenes Ende,
4-polig, 10 m PUR-Kabel, UL listed, IP 67
-20 ... +80 °C 4,5 mm 14086892
Abgewinkelte Ausführung, offenes Ende,
5-polig, 2 m PUR-Kabel, UL listed, IP 67
-20 ... +80 °C 5,5 mm 14086893
Abgewinkelte Ausführung, offenes Ende,
5-polig, 5 m PUR-Kabel, UL listed, IP 67
-20 ... +80 °C 5,5 mm 14086894
Abgewinkelte Ausführung, offenes Ende,
5-polig, 10 m PUR-Kabel, UL listed, IP 67
-20 ... +80 °C 5,5 mm 14086896